
UCHWAŁA NR 12/47/2019 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Grupy Sterującej w związku             

z realizacją projektu pn.: „Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze 

Subregionu Północnego Województwa Opolskiego” przez Powiat Kluczborski jako 

Lidera wraz z Partnerami. 

 

 Na podstawie § 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. Ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2018 r. poz.995 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  W Uchwale nr 73/286/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 7 września 2016 

roku w sprawie powołania członków Grupy Sterującej w związku z realizacją projektu pn.: 

„Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu Północnego Województwa 

Opolskiego” przez Powiat Kluczborski jako Lidera wraz z Partnerami § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się członków Grupy Sterującej w związku z realizacją projektu pn.: „Realizacja 

strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu Północnego Województwa Opolskiego” przez 

Powiat Kluczborski jako Lidera wraz z Partnerami: 

 

1) Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 

2) Andrzej Jasiński – Burmistrz Dobrodzienia 

3) Sylwester Lewicki – Burmistrz Olesna 

4) Krzysztof Pietrzyński – Sekretarz Gminy Praszka 

5) Iwona Sobania – Burmistrz Byczyny 

6) Jarosław Kielar – Burmistrz Miasta Kluczborka 

7) Grzegorz Domański – Wójt Gminy Rudniki 

8) Daniel Gagat – Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

9) Roland Fabianek – Starosta Oleski 

10) Konrad Gęsiarz – Starosta Namysłowski 

11) Bartłomiej Stawiarski – Burmistrz Namysłowa 

12) Jan Leszek Wiącek – Burmistrz Wołczyna 

13) Waldemar Czaja – Wójt Gminy Zębowice 

14) Joanna Ptaszek – Sekretarz Gminy Pokój ”. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        .................................................... 
Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

.................................................................... 
                                                                                                              Rafał Neuegebauer – Członek                     
 
 
 

                       …..................................................................              
                                                                                                              Artur Nowak – Członek             
 

 


